
39111180 
39121520 

39121100 
42961280 

30216110 

30192112 

30211200 

30232 110 

30121500 
41111100 

33141118 

33761000 
39831245 

Quuuu ununyujh 

Upnn qnuutüjuluhu 
|Muhunuu huly nnütnns 
|Utnuu qnwutujul<uhu 
|huutiutnütn/gph/ 

uusuunLun 

|unGtuuhuunn uunp /upuutn 
|unâtuuhuunn uunph puqup 

|ynpuyhn huuuyunqhsqtn 
Subs A4 

|Subsh Yuqup 
|CuutnL 9nLn/19/ 
Uuatnnghls 

nLqunuuh YnNe 
Qtnph oêun hinnLs 

RwunwunnLd Gu 

UuyuunL¯n' «uyuntuhuyuu punup» hhuuunnwu 

¯U 

nlontu 

Uunuuputn 

Qu¯uu Quhuuu Uhwunph 
Uhuunn 

hwn 

hun 

hun 

hwn 

hun 

hun 

hwn 

hun 

hun 

thnn 
hwn 

hun 

thnn 

qhun 

40,000 

55,000 

60,000 
85,000 

350,000 
28,000 

350,000 
280,000 

35,000 

1,600 
620 

230 

760 

inut Uhunbyuu 
FUNA 

ahULUNDuu 
0OHA 
FUND 

05031993 

Ruluso 

11 

3 

11 

1 

1 

4 

1 

4 

24 

36 

120 

12 

Cunwutun 

27.09.2024 

QnLuup 

440,000.00 

165,000.00 
660.000.00 
85.000.00 

350,000.00 
112,000.00 

1,400,000.00 
280,000.00 
140,000.00 
38,400.00 
22,320.00 

27,600.00 
9,120.00 

3,729,440.00 
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QUu ynn 
72421200 

72212300 

72211124 

79821100 

72121100 

79951100 

79211160 

79541100/1 
79541100/2 
77111300/1 
77111300/2 
79341100 
79111200 

Quduu unupyjh 
Bunujneniin 

wusuunL¯n 
uph hnuYhugh nwptyui uuuuwnlnu 

|4wph nnutuh uyuuwpln 
|Uuntuhu<um punuph lujph yunnigluòph 

yuuuph) swnnwunn1e 

ugtpupuntph nquqpniYjnü 

Kuiukupquyhü nthuühluyh tpuunpnquuu 
uuwuwn<n1u 

UhgngunnLÚtth luqçultyn 
Dhiuüuului ununhnh dunujnpnúútp 

|unquuu_u<ui ounwjnnuutp 
Gupquuu,ului dunwn1pnüubn 
Gunquuü_ului uwpphph ywnàuBwp1jnu 
Gupquui,uluo uwnptph up�ulupupno 

|4nyuqnujhu dunujn1pn1uubn 
|UtnlujugnLg,ului ðuhuutn 

Quduu 

UU 

Quhuuu 

uhuunn 
nnuu 
nnwt 

nnwu 

nnwu 

nnuu 

nnuu 

nnwd 

nnu 

nnw 
nnwu 

Uhwunph 
qhup 

180,000 

20,000 

480,000 

100,000 

200,000 

800,000 
1,000,000 

250,000 
350,000 
240,000 
350,000 
600,000 
900,000 

PuluyD 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

GnLuupo 

180,000.00 

20,000.00 

480,000.00 

100,000.00 

200,000.00 

800,000.00 

1,000,000.00 
250,000.00 
350,000.00 

240.000.00 
350,000.00 

600,000.00 

900,000.00 
5,470,000.00 
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